

## Zdenka Sedláčková

---

**Od:** Zdenka Sedláčková <sedlackova.zdenka@frydekmistek.cz>  
**Odesláno:** 19. listopadu 2015 8:29  
**Komu:** ,  
**Předmět:** FW: žádost dle z.č. 106/1999 Sb.  
**Důležitost:** Vysoká

Dobrý den,  
na pokyn pana tajemníka Mgr. Ing. Petra Menšíka Vám sdělujeme,  
že statutární město Frýdek-Místek *nemá* přijatý etický kodex.

Zdenka Sedláčková  
asistentka tajemníka

Statutární město Frýdek-Místek  
Radniční 1148  
738 22 Frýdek-Místek

Tel.: 558 609 103  
e-mail: [sedlackova.zdenka@frydekmistek.cz](mailto:sedlackova.zdenka@frydekmistek.cz)

---

**From:** Podatelna [<mailto:podatelna@frydekmistek.cz>]  
**Sent:** Monday, November 16, 2015 3:33 PM  
**To:** [sedlackova.zdenka@frydekmistek.cz](mailto:sedlackova.zdenka@frydekmistek.cz)  
**Subject:** FW: žádost dle z.č. 106/1999 Sb.

Tento e-mail byl zaevidován v GINISE pod č.j. MMFM 140113/2015 /P5

---

**From:** \_\_\_\_\_  
**Sent:** Monday, November 16, 2015 3:18 PM  
**To:** [podatelna@frydekmistek.cz](mailto:podatelna@frydekmistek.cz)  
**Subject:** žádost dle z.č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
žádám statutární město Frýdek Místek o zodpovězení následujících otázek:

1. Má Vaše město přijatý vlastní etický kodex?
2. Pokud ano, ve kterém roce došlo k přijetí tohoto kodexu? Došlo od té doby k jeho aktualizaci?
3. V čem se Váš etický kodex liší od Etického kodexu úředníků a zaměstnanců veřejné správy schváleného Usnesením Vlády ČR ze dne 9. května 2012, č. 331?
4. Kdo je zodpovědný za zpracování Vašeho etického kodexu?
5. Jakým způsobem jsou s etickým kodexem seznamováni zaměstnanci a jakým způsobem veřejnost?
6. Kdo je zodpovědný za dodržování etického kodexu?

7. Bylo řešeno porušení etického kodexu? Pokud ano, jakým způsobem? Jaké byly vyvozeny důsledky porušení etického kodexu?
8. Upozorňují zaměstnanci na případné porušování etických pravidel svými kolegy? Jak je k případným upozorněním přistupováno?
9. Jaké máte zavedené mechanismy pro ochranu oznamovatelů korupčního jednání?

Děkuji.

†

Datum narození:

Adresa trvalého pobytu:

‡

Odpovědi zašlete prosím na e-mail:

V Praze, 16.11.2015

=